
Број на оглас 179/2024- Национална установа Музички ансамбл на Република Северна 
Македонија - Тетово

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. КУЛ0102В03001 Соработник за административни, општи и правни работи, Одделение за 
општи, административно-правни работи и управување со човечки ресурси, Сектор за 
општи, административно-правни работи и управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. EAD9FCE 20.13
     

2. 95BBDA2 19.54
     

3. 036EAA2 15.84
     

4. 63EFE4C 12.76

Уредни кандидати за работно место:
02. КУЛ0102В01009 Советник за маркетинг и односи со јавноста, Одделение за општи, 
административно-правни работи и управување со човечки ресурси, Сектор за општи, 
административно-правни работи и управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 185B858 20.51
     

2. 6D48F4A 19.30
     

3. C282484 13.75

Уредни кандидати за работно место:
03. КУЛ0102В03002 Соработник за материјално и финансиско работење, Одделение за 
материјално-финансиско работење, Сектор за општи, административно-правни работи и 
управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 865116C 22.38
     

2. 2ABAACE 18.33
     

3. C7699E8 16.96
     

4. 4E72CF5 16.49
     

5. C282484 13.75

Неуредни кандидати за работно место
01. КУЛ0102В03001 Соработник за административни, општи и правни работи, Одделение за 
општи, административно-правни работи и управување со човечки ресурси, Сектор за 
општи, административно-правни работи и управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 8DC88D4
нема целосно прикачено лекарско уверение;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

2. 202B181 Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување

3. D189E54 Нема работно искуство со високо образование



4. F9DD9E0

Нема соодветен вид на образование;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  Нема прикачено Лекарско уверение за 
вработување издадено од здравствена установа по медицина 
на трудот

5. 0D02E2E нема прикачено комплетна документација

6. 0E6248B

нема целосно прикачено лекарско уверение;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

7. 2406F09

Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
лекарско уверение;  нема прикачено сертификат за 
познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување

8. C89931B Нема прикачено Лекарско уверение за вработување 
издадено од здравствена установа по медицина на трудот      

Неуредни кандидати за работно место
02. КУЛ0102В01009 Советник за маркетинг и односи со јавноста, Одделение за општи, 
административно-правни работи и управување со човечки ресурси, Сектор за општи, 
административно-правни работи и управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. AE0B858

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  лекарско уверение со 
изминат рок;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување;  Нема прикачено 
Лекарско уверение за вработување издадено од здравствена 
установа по медицина на трудот

2. 8DC88D4

нема целосно прикачено лекарско уверение;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  нема доволно работно искуство по стекнати 
240 кредити

3. CB8D327

нема соодветно лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  лекарско уверение со изминат рок;  
Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување

4. 0865202
Нема соодветен степен на образование;  Нема соодветен вид 
на образование;  Нема доволно работно искуство со високо 
образование

5. 849B15C Нема соодветен степен на образование

6. 2406F09

Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
лекарско уверение;  нема прикачено сертификат за 
познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување

7. 697893A лекарско уверение со изминат рок

8. B3DCFFC
Нема работно искуство;  нема целосно прикачено лекарско 
уверение;  нема доволно работно искуство по стекнати 240 
кредити

9. 049056B Датумот во Лекарското уверение е корегиран без печат од 
здравствената установа која го издала



10. 98DE3A3
Нема соодветен степен на образование;  Нема соодветен вид 
на образование;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување      

Неуредни кандидати за работно место
03. КУЛ0102В03002 Соработник за материјално и финансиско работење, Одделение за 
материјално-финансиско работење, Сектор за општи, административно-правни работи и 
управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. E3AF20E Нема доволно работно искуство со високо образование

2. 8DC88D4
Нема соодветен вид на образование;  нема целосно 
прикачено лекарско уверение;  Нема извод од историјатот 
на вработувања, издаден од агенција за вработување

3. C13E890

Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување;  Нема прикачено Лекарско 
уверение за вработување издадено од здравствена установа 
по медицина на трудот

4. CFE978F

Нема соодветен степен на образование;  нема целосно 
прикачено лекарско уверение;  нема прикачено сертификат 
за познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  лекарско уверение со изминат рок;  Нема извод 
од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

5. 2E02EC0

Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
лекарско уверение;  Нема прикачено државјанство;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

6. 4BBFE87

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

7. F9DD9E0

Нема соодветен вид на образование;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  Нема прикачено Лекарско уверение за 
вработување издадено од здравствена установа по медицина 
на трудот

8. 6D9333A
Нема соодветен вид на образование;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

9. C938F89

лекарско уверение со изминат рок;  Нема доволно работно 
искуство со високо образование ;  Нема прикачено Лекарско 
уверение за вработување издадено од здравствена установа 
по медицина на трудот

10. C89931B
Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
Лекарско уверение за вработување издадено од здравствена 
установа по медицина на трудот

11. 01C18CA

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  лекарско уверение со 
изминат рок;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување;  Нема прикачено 
Лекарско уверение за вработување издадено од здравствена 
установа по медицина на трудот

12. B3DCFFC Нема соодветен вид на образование;  Нема работно 
искуство;  нема целосно прикачено лекарско уверение      



Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. КУЛ0102В03001 Соработник за административни, општи и правни работи, Одделение за 
општи, административно-правни работи и управување со човечки ресурси, Сектор за 
општи, административно-правни работи и управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. EAD9FCE 20.13
2. 95BBDA2 19.54
3. 036EAA2 15.84
4. 63EFE4C 12.76

За работно место: 
02. КУЛ0102В01009 Советник за маркетинг и односи со јавноста, Одделение за општи, 
административно-правни работи и управување со човечки ресурси, Сектор за општи, 
административно-правни работи и управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 185B858 20.51
2. 6D48F4A 19.30
3. C282484 13.75

За работно место: 
03. КУЛ0102В03002 Соработник за материјално и финансиско работење, Одделение за 
материјално-финансиско работење, Сектор за општи, административно-правни работи и 
управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 865116C 22.38
2. 2ABAACE 18.33
3. C7699E8 16.96
4. 4E72CF5 16.49
5. C282484 13.75

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. КУЛ0102В03001 Соработник за административни, општи и правни работи, Одделение за 
општи, административно-правни работи и управување со човечки ресурси, Сектор за 
општи, административно-правни работи и управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 8DC88D4

2. 202B181

3. D189E54

4. F9DD9E0

5. 0D02E2E

6. 0E6248B



7. 2406F09

8. C89931B
  

За работно место:
02. КУЛ0102В01009 Советник за маркетинг и односи со јавноста, Одделение за општи, 
административно-правни работи и управување со човечки ресурси, Сектор за општи, 
административно-правни работи и управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. AE0B858

2. 8DC88D4

3. CB8D327

4. 0865202

5. 849B15C

6. 2406F09

7. 697893A

8. B3DCFFC

9. 049056B

10. 98DE3A3
  

За работно место:
03. КУЛ0102В03002 Соработник за материјално и финансиско работење, Одделение за 
материјално-финансиско работење, Сектор за општи, административно-правни работи и 
управување со човечки ресурси, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. E3AF20E

2. 8DC88D4

3. C13E890

4. CFE978F

5. 2E02EC0

6. 4BBFE87

7. F9DD9E0

8. 6D9333A

9. C938F89

10. C89931B

11. 01C18CA

12. B3DCFFC
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:



Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 24.7.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


